

ใบประมาณการ/รายละเอียดวัสดุ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

ที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 5 บ้านอีเตี้ย ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

จุดเริ่มต้นจากสามแยกที่นายสาว่ง จันทรรัตน์ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 49 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 147 ตารางเมตร พร้อมลงท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 4 ท่อน หรือตามสภาพถนน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

ประมาณการเมื่อ

12 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานเทพคอนกรีต								
	ทรายรองพื้น	7.35	ลบ.ม.	326.78	2,401.83	99.00	727.65	3,129.48	
	งานคอนกรีต	22.05	ลบ.ม.	1,866.83	41,163.60	306.00	6,747.30	47,910.90	
	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 ม.4 มม.	147	ตร.ม.	23.27	3,420.69	5.00	735.00	4,155.69	
	เหล็ก RB 19 mm.	0.027	ตัน	17,319.11	467.62	-	-	467.62	
	ไม้แบบ	14.70	ตร.ม.			133.00	1,955.10	1,955.10	
	ยางแอสฟัลท์	15.0	เมตร	14.47	217.05	-	-	217.05	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
	งานขุดดินถมกลับ	1.00	ลบ.ม.		-	148.00	148.00	148.00	
	ท่อคอนกรีต 0.30 x 1.00 ม.	4.00	ท่อน	168.22	672.88	-	-	672.88	
	ปูนยาท่อ	0.36	ลบ.ม.		-	436.00	156.96	156.96	
	ปูนซีเมนต์	2.00	ถุง	110.00	220.00	-	-	220.00	
	ทราย	0.22	ลบ.ม.	326.78	71.89	-	-	71.89	
	รวม							59,105.57	

ราคารวม 59,105.57 บาท

Factor F 1.3624

ราคารวม 80,525.43 บาท

คิดค่าก่อสร้าง 80,000.00 บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (แปดหมื่นบาทถ้วน) 80,000.00 บาท

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

ประเภทงาน ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบึงนคร อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

จุดเริ่มต้นจากสามแยกที่นายสาว่ง จันทรรัตน์ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 49 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 147 ตารางเมตร พร้อมลงท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 4 ท่อน

หรือตามสภาพถนน ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	59,105.57	1.3624	80,525.43	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			80,525.43 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			80,000.00 บาท	
(แปดหมื่นบาทถ้วน)					

ประมาณราคา

(ว่าที่ ร.ต. ทวี ศิริศล) นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นายวุฒิชัย อ่อนบอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

อนุมัติ.....

(นายโยธิน ชันธวัช) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

แบบ ปร.4 ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	80,525.43	
2	กลุ่มงาน/งาน...ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี		
3	กลุ่มงาน/งานป้ายประจำโครงการ		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	80,525.43	
	ราคากลาง	80,000.00	
	ราคากลาง (แปดหมื่นบาทถ้วน)		

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นางสาวสฤทธิตา ประชาไฉย) ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณ 80,000 บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมลงท่อระบายน้ำ ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 49 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 147 ตารางเมตร ท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 4 ท่อน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560 เป็นเงิน 80,000 บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ				ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา	รวม	จำนวน	รวม		
1	งานเทพคอนกรีต								
	ทรายรองพื้น	7.35	ลบ.ม.	326.78	2,401.83	99.00	727.65	3,129.48	
	งานคอนกรีต	22.05	ลบ.ม.	1,866.83	41,163.60	306.00	6,747.30	47,910.90	
	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 ม.4 มม.	147	ตร.ม.	23.27	3,420.69	5.00	735.00	4,155.69	
	เหล็ก RB 19 mm.	0.027	ตัน	17,319.11	467.62	-	-	467.62	
	ไม้แบบ	14.70	ตร.ม.			133.00	1,955.10	1,955.10	
	ยางแอสฟัลท์	15.0	เมตร	14.47	217.05	-	-	217.05	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
	งานขุดดินถมกลับ	1.00	ลบ.ม.		-	148.00	148.00	148.00	
	ท่อคอนกรีต 0.30 x 1.00 ม.	4.00	ท่อน	168.22	672.88	-	-	672.88	
	ปูนยาท่อ	0.36	ลบ.ม.		-	436.00	156.96	156.96	
	ปูนซีเมนต์	2.00	ถุง	110.00	220.00	-	-	220.00	
	ทราย	0.22	ลบ.ม.	326.78	71.89	-	-	71.89	
	รวม							59,105.57	

ราคารวม 59,105.57 บาท

Factor F 1.3624

ราคารวม 80,525.43 บาท

คิดค่าก่อสร้าง 80,000.00 บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (แปดหมื่นบาทถ้วน) 80,000.00 บาท

๕.๒ -

๕.๓

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	59,105.57	1.3624	80,525.43	Factor F -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			80,525.43 บาท	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			80,000.00 บาท	
(แปดหมื่นบาทถ้วน)					

๕.๔ -

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอภาร) ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นางสาวสุฤทธิตา ประชาไธย) ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

กรรมการกำหนดราคากลาง